РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН,
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10. 2017 г.                                 №  36                                          х. Сулинский
Об отмене постановления № 20 от 27.06.2017г

«О введении особого противопожарного режима

В Лукичевском сельском поселении»

Постановляю:

1. В связи с изменениями климатических условий и выпадением осадков в Лукичевском сельском поселении особый противопожарный режим с 19.10.2017 года  отменить.

2. Постановление № 20 от 27.06.2017 года считать утратившим силу.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации  Лукичевского

сельского поселения                                                                       Г.И.Гарбуз
1